Oznaczenie.

Wtasciwosci. do

Karta produktu
04.07.2024

Uchwyt kwadratowy

8035

Art. nr 80350017

GTIN 4018754050970
Modelka 8035/1 RECHTECKOESE

Oczko prostokatne Dt.17 mm x Szer. 35mm

e perforowanej planszy Nr 8002

e stotu warsztatowego Nr WB620
e wodzkdw warsztatowych Nr 95, 95VA, 98VA

Zalety.

do ptyty perforowanej nr 8002, stot warsztatowy nr WB620, wézek warsztatowy nr 95, 95VA, 98VA

Atrybuty techniczne.

Szeroko$é mm (b) 35 mm

dla nr 8002, WB 621, WB
625, 93/6, 95 PRO,
98 PRO

Dtugo$¢ mm (L) 17 mm

Dane logistyczne.

Gteboko$é mm (IFS)
Szerokos$¢ mm (IFS)
Wysoko$¢ mm (IFS)

Dtugo$é (w opakowaniu,
mm)

Szerokos¢ (w opakowaniu,
mm)

Wysoko$éé (w opakowaniu,
mm)

Objetos¢ (w opakowaniu,
dm3)

Art. nr

Waga (brutto, kg)
Waga PAP (kg)
Waga PVC (kg)

62
45
50
90

55

70

0.3465dm3

80350017
0,069
0,000
0,004



Karta produktu
04.07.2024

GTIN 4018754050970

Kraj pochodzenia DENMARK
Region pochodzenia Auslandischer Ursprung
WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Nr taryfy celnej 84661038
Standard pakowania 3
Waga (g) 23g
Variants.
Art. nr Artikelnr. (ERP) Oznaczenie GTIN

80350017 8035/1 RECHTECKOESE Oczko prostokatne Dt.17 mm x Szer. 35mm 4018754050970

80350020 8035/2 RECHTECKOESE Oczko prostokatne Dt.20 mm x Szer. 55mm 4018754050987

GTIN-Code.
4018754050970
Accessories.

85030003 80020001
Mobilny stét Tablica perforowana
warsztatowy
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